
UCHWAŁA NR XIV/158/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U z 2015r. poz. 1515) Rada Miasta Żary uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego, skladającego się z pomieszczeń 
oznaczonych numerami 1,2,3,4,9,10 o łącznej powierzchni użytkowej  57,50m2 położonegona I piętrze budynku nr 
5 przy ul. Myśliwskiej  w Żarach, nr działki 75/13, obręb 02 o pow. 665m2, KW ZG1R/00031365/0, stanowiącego 
własność Gminy Żary o statusie miejskim z dotychczasowym najemcą: Senatorem RP Robertem Dowhanem, na 
czas sprawowania przez Najemcę mandatu senatora IX kadencji Senatu RP.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: ED03AC09-EA42-4072-A555-64F9D07A65C6. Uchwalony Strona 1




